СОБРАНИЕ

    ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

17.09.2020 №07
с. Малое Ибряйкино

О регистрации депутатской фракции ВПП «Единая Россия»

      На основании заявления группы депутатов Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский, в соответствии с Регламентом Собрания представителей сельского поселения, Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино
                            Р Е Ш И Л О :
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии "Единая Россия" в Собрании представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского          поселения Малое Ибряйкино».
Председатель Собрания представителей
 сельского поселения  Малое Ибряйкино

Н.Г.Васильева

Глава  поселения                                                                         Е.В.Юсупова